
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 201 del 31-12-2015

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DITTE VARIE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI DI
PROPRIETA' COMUNALE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-04-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:
che e reso necessario provvedere alla esecuzione di interventi vari di manutenzione ordinaria sui
beni di proprietà comunale ;

che detti interventi sono stati eseguiti da ditte di fiducia dell’Amministrazione che hanno prodotto
le relative fatture ;

che le spese necessarie sono state preventivamente impegnate sui compenti capitoli di bilancio ;

Letto il vigente regolamento per la esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia;

Viste le fatture di cui all’allegato elenco, che forma parte integrante della presente;

Accertato che i titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare fornitura e/o prestazione di
servizi, per cui rispondono ai requisiti qualitativi e quantitativi, ai termini e alle condizioni pattuite
con le ditte stesse e regolarmente vistati dal responsabile del procedimento;

Visto che le suddette fatture possono essere liquidate con imputazione ai capitoli riportati
nell’elenco di cui sopra,  sui quali i relativi importi sono stati preventivamente impegnati;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184
TUEL di cui al D.Lgs. n. 267 del 18/0/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.23402 del 01/12/2014 e del vigente
regolamento di contabilità

DETERMINA

di liquidare, come liquida, a favore delle ditte riportate nell’elenco allegato alla presente
l’importo a fianco di ciascuna di esse indicato, a titolo di saldo della fattura da ciascuna
ditta;

di imputare la spesa  complessiva pari ad euro 2.806,33 sui seguenti capitoli  del bilancio
2015 conto residui passivi :

Cap. 974/1 €  1.100,77;1.
Cap. 714/1 €     276,06;2.
Cap. 958/1 €       16,09;3.
Cap. 874/6 €     583,93;4.
Cap. 947/7 €     500,00;5.
Cap. 974/7 €     329,08;6.

di provvedere al pagamento della spesa in applicazione dell’art. 185 TUEL di cui al D.Lgs.
n. 267 del 18/08/2000

di dare atto  che i Cig assegnati sono riportati nel suddetto elenco



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 27-04-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 27-04-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



D
it

ta
 

F
a

tt
u

ra
 

n
° 

d
a

ta
 f

a
tt

u
ra

 
 i

m
p

o
n

il
e

  
 i

v
a

 2
2

%
 

 T
o

ta
le

  
C

ig
ca

p
im

p
. 

M
o

to
r 

G
o

m
m

e
 S

u
d

 s
n

c 
2

2
2

/1
2

/2
0

1
5

7
4

,5
0

€
  
  
  
  
  
  
  
 

1
6

,3
9

€
  
  
  
  
  
  
  

9
0

,8
9

€
  
  
  
  
  
  
  

Z
4
2
1
8
B
0
1
C
4

9
7

4
/7

5
5

8
/1

2
3

2
9

,0
8

€
  
  

M
o

to
r 

G
o

m
m

e
 S

u
d

 s
n

c 
3

2
2

/1
2

/2
0

1
5

2
2

4
,5

0
€

  
  
  
  
  
  

4
9

,3
9

€
  
  
  
  
  
  
  

2
7

3
,8

9
€

  
  
  
  
  
 

Z
4
2
1
8
B
0
1
C
4

9
4

7
/7

3
6

1
/1

3
5

0
0

,0
0

€
  
  

1
.1

0
0

,7
7

€
  

 

M
o

to
r 

G
o

m
m

e
 S

u
d

 s
n

c 
1

2
2

/1
2

/2
0

1
5

4
5

2
,0

0
€

  
  
  
  
  
  

9
9

,4
4

€
  
  
  
  
  
  
  

5
5

1
,4

4
€

  
  
  
  
  
 

Z
4
2
1
8
B
0
1
C
4

8
7

4
/6

5
9

8
/1

4
5

8
3

,9
3

€
  
  

2
7

6
,0

6
€

  
  

  

M
o

to
r 

G
o

m
m

e
 S

u
d

 s
n

c 
3

3
2

7
/0

3
/2

0
1

5
4

2
0

,7
2

€
  
  
  
  
  
  

9
2

,5
6

€
  
  
  
  
  
  
  

5
1

3
,2

8
€

  
  
  
  
  
 

Z
4
2
1
8
B
0
1
C
4

9
5

8
/1

4
4

/1
4

1
6

,4
9

€
  
  
  

1
6

,4
9

€
  

  
  

  
 

1
.4

2
9

,5
0

€
  
  
  

5
8

3
,9

3
€

  
  

  

S
y
st

e
m

 I
m

p
ia

n
ti

 
1

9
3

1
/0

1
/2

0
1

5
2

2
6

,2
8

€
  
  
  
  
  
  

4
9

,7
8

€
  
  
  
  
  
  
  

2
7

6
,0

6
€

  
  
  
  
  
 

Z
D
F
1
8
B
0
1
E
C

7
1

4
/1

2
2

2
/1

4
2

7
6

,0
6

€
  
  

5
0

0
,0

0
€

  
  

  

S
y
st

e
m

 I
m

p
ia

n
ti

 
2

0
3

1
/0

1
/2

0
1

5
1

2
5

,0
0

€
  
  
  
  
  
  

2
7

,5
0

€
  
  
  
  
  
  
  

1
5

2
,5

0
€

  
  
  
  
  
 

Z
D
F
1
8
B
0
1
E
C

9
7

4
/1

4
5

/1
4

1
5

2
,5

0
€

  
  

3
2

9
,0

8
€

  
  

  

S
y
st

e
m

 I
m

p
ia

n
ti

 
1

8
7

2
9

/1
1

/2
0

1
4

2
6

7
,2

7
€

  
  
  
  
  
  

5
8

,8
0

€
  
  
  
  
  
  
  

3
2

6
,0

7
€

  
  
  
  
  
 

Z
B
E
1
8
C
5
0
3
1

9
7

4
/1

4
5

/1
4

3
2

6
,0

7
€

  
  

S
y
st

e
m

 I
m

p
ia

n
ti

 
1

8
9

0
2

/1
2

/2
0

1
4

3
7

0
,0

0
€

  
  
  
  
  
  

8
1

,4
0

€
  
  
  
  
  
  
  

4
5

1
,4

0
€

  
  
  
  
  
 

Z
B
E
1
8
C
5
0
3
1

9
7

4
/1

4
5

/1
4

4
5

1
,4

0
€

  
  

1
.2

0
6

,0
3

€
  
  
  

Li
m

 2
0

0
0

 s
rl

 
1

8
0

9
/0

3
/2

0
1

5
7

0
,0

0
€

  
  
  
  
  
  
  
 

1
5

,4
0

€
  
  
  
  
  
  
  

8
5

,4
0

€
  
  
  
  
  
  
  

Z
F
9
1
8
B
0
2
1
1

9
7

4
/1

4
5

/1
4

8
5

,4
0

€
  
  
  

Li
m

 2
0

0
0

 s
rl

 
2

0
1

1
/0

3
/2

0
1

5
7

0
,0

0
€

  
  
  
  
  
  
  
 

1
5

,4
0

€
  
  
  
  
  
  
  

8
5

,4
0

€
  
  
  
  
  
  
  

Z
F
9
1
8
B
0
2
1
1

9
7

4
/1

4
5

/1
4

8
5

,4
0

€
  
  
  

1
7

0
,8

0
€

  
  
  
  
 

 €
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 1

.4
2

9
,5

0
 

 €
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 1

.2
0

6
,0

3
 

 €
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
1

7
0

,8
0

 

A
LL

E
G

A
T

O
 A

LL
A

 D
E

T
E

R
M

IN
A

 N
° 

 2
0

1
 D

E
L 

3
1

/
1

2
/
2

0
1

5

 €
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
2

.8
0

6
,3

3
 

T
O

T
A

LE
 C

A
P

IT
O

LI
 

C
A

P
  

9
7

4
/1

C
A

P
 7

1
4

/1

C
A

P
 9

5
8

/1

C
A

P
 8

7
4

/6

C
A

P
 9

4
7

/7

C
A

P
 9

7
4

/7


